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Wałcz, dnia05.03.2008 r.   

Dotyczy : Postępowania  przetargowego  w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu  

               medycznego i przyrządów medycznych

               Nr. Sprawy 6/sprzęt med./2008

Zgodnie z art. 38 ust 1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych zamawiający udziela wyjaśnień do zapisów w SIWZ.

Zapytanie dotyczy : Postępowania  przetargowego  w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i przyrządów medycznych

Wykonawca zgodnie z art.38 ust .1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedmiotowego postępowania:

Zadanie nr 1- Stół operacyjny ogólnochirurgiczny.

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego posiadającego sygnalizację stanu naładowania akumulatorów za pomocą kolorowych diod umieszczonych w dobrze widocznym miejscu podstawy?

Odpowiedź: Zamawiający   dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego posiadającego sygnalizację stanu naładowania akumulatorów za pomocą kolorowych diod umieszczonych w dobrze widocznym miejscu podstawy.

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego z alternatywnym niezależnym napędem mechaniczno-hydraulicznym ale bez dodatkowego panelu sterowania funkcjami umieszczonego na kolumnie stołu?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego z alternatywnym niezależnym napędem mechaniczno-hydraulicznym ale bez dodatkowego panelu sterowania funkcjami umieszczonego na kolumnie stołu.

3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego posiadającego dodatkowy panel sterowania funkcjami umieszczony na kolumnie stołu ale bez dodatkowego mechaniczno- hydraulicznego niezależnego napędu alternatywnego?

Odpowiedź : Zamawiający nie  dopuszcza zaoferowania stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego posiadającego dodatkowy panel sterowania funkcjami umieszczony na kolumnie stołu ale bez dodatkowego mechaniczno- hydraulicznego niezależnego napędu alternatywnego.
Zadanie nr 3 

1.Czy Zamawiający wymaga aby tonometr posiadał następujące funkcje : graficzną prezentację dokładności pomiaru na wydruku i ekranie oraz całkowitą automatyczność tzn. Możliwość pomiaru obu oczu bez ingerencji badającego?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga aby tonometr posiadał następujące funkcje : graficzną prezentację dokładności pomiaru na wydruku i ekranie oraz całkowitą automatyczność tzn. Możliwość pomiaru obu oczu bez ingerencji badającego

2.Czy Zamawiający dopuści, aby tonometr posiadał wyświetlanie na ekranie monitora punktów pomagających w ustawieniu oka i wykonaniu pomiaru?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, aby tonometr posiadał wyświetlanie na ekranie monitora punktów pomagających w ustawieniu oka i wykonaniu pomiaru.

Zadanie nr 5 punkt 4

Czy Zamawiający dopuści minimalną średnicę źrenicy 2,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  minimalną średnicę źrenicy 2,2 mm.

Zadanie nr 5 punkt 5

Czy Zamawiający dopuści pomiar refrakcji w zakresie – 25,00D do + 22,00D?

Odpowiedź: Zamawiający   dopuszcza  pomiar refrakcji w zakresie – 25,00D do + 22,00D

Zadanie  nr 5 punkt 6

Czy Zamawiający dopuści astygmatyzm rogówkowy 0,00 D do – 10,00 D ( krok 0,01/0,12/0,25 D) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza  astygmatyzmu  rogówkowego 0,00 D do – 10,00 D ( krok 0,01/0,12/0,25 D) 

Zadanie nr 5 punkt 11

Czy Zamawiający dopuści kolorowy monitor 5,7 ” LCD ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kolorowego monitoru  5,7 ” LCD

Zadanie nr 5 punkt 1

 Czy Zamawiający dopuści autokeratorefraktometr z min. Średnicą źrenicy: 2,3 mm mocą opt. rogówki : 33,75 67,5 D, astygmatyzmem rogówkowym od 0 do +/- 9 D, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź :Zamawiający dopuszcza  autokeratorefraktometr z min. średnicą źrenicy: 2,3 mm mocą opt. rogówki : 33,75 67,5 D, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian

Zamawiający nie dopuszcza   z astygmatyzmem rogówkowym od 0 do +/- 9 D

Zadanie nr 5 punkt 6 

W odniesieniu do urządzenia autorefraktometr Zamawiający określił zakres pomiaru astygmatyzmu rogówkowego w przedziale 0,00~ - 15,00 D . Czy Zamawiający dopuści zakres pomiaru astygmatyzmu rogówkowego w przedziale 0,00~  -/+ 12,00 D?

Odpowiedź : Zamawiający  nie dopuszcza  zakresu pomiaru astygmatyzmu rogówkowego w przedziale 0,00~  -/+ 12,00

Dotyczy: Umowy Dostawy (wzór)  § 10 p.7

Czy Zamawiający może uściślić i wpisać, że wymiana urządzenia może nastąpić po ... krotnym uszkodzeniu tego samego podzespołu.

Odpowiedź: Zamawiający umieści w umowie zwrot ...” tego samego podzespołu”.

Dotyczy : Umowy Dostawy ( wzór) § 11 p.1

Czy Zamawiający może sprecyzować i uściślić, że chodzi o zapewnienie odpłatnego serwisu pogwarancyjnego.

Odpowiedź:Zamawiający umieści w umowie zwrot ... „ odpłatnego serwisu pogwarancyjnego „.
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